

گزارش

امشب بازی برگشت سوپر کاپ اسپانیا حمله به جام اول

■ بازی برگشت دیدار سوپر کاپ اسپانیا در شرایطی امشب (پامداد فردا) برگزار می‌شود که بارسا شانس بیشتری برای قهرمانی دارد؛ آبی و نارنجی پوشان کاتالونیا در دیدار رفت در ورزشگاه برنابئو به رغم نمایش نه چندان خوبشان توانستند روی نبوغ مسی و ویا به نتیجه ۲-۲ برسند و ژنرال مادرید را از رسیدن به یک برد خانگی محروم کنند. در شرایطی که رئالی‌ها در دیدار رفت نمایش بهتری داشتند حتی هواداران این تیم هم امید چندانی به قهرمانی تیم‌شان در سوپر کاپ ندارند؛ بنا بر نوشته روزنامه «مارکا» ۵۵درصد هواداران مادرید معتقدند که این تیم نمی‌تواند بارسلونا را در نوکمپ شکست دهد.

بازگشت سسک

بازی برگشت علاوه بر حساسیت‌های یک جام قهرمانی اتفاق دیگری نیز در دل خود دارد؛ سسک فابرگاس روز دوشنبه به طور رسمی به هواداران بارسا معرفی شد و حالا همه منتظرند تا او در دیدار برگشت «ال کلاسیکو» به میدان برود. پس گوردیولا راجع به شرایط هافبک جدید تیمش می‌گوید: «او تازه به ترکیب تیم اضافه شده و حالا باید ببینم شرایط بازی را دارد یا نه؟» البته بعید است که پس او را از ابتدا در ترکیب قرار دهد و شاید تنها چند دقیقه بازی به او برسد با این حال خود فابرگاس از شرایطش راضی است: «اینکه من امروز بازی کنم یا نه را باید از گوردیولا پرسید با این حال چیزی که می‌توانم به شما بگویم این است که من از لحاظ بدنی هیچ مشکلی ندارم و می‌توانم در صورت صلاح‌دید مربی به میدان بروم.» اگرچه بارسایی‌ها همواره براسر رنال‌مادرید انگیزه بالایی داشته‌اند اما این بار به نظر می‌رسد به دلیل سسک هم که شده می‌خواهند این قهرمانی را به دست بیاورند. سسک از زمانی که به آرسنال رفته تا به حال جامی به دست نیاورده و این شروع رویایی با بارسا می‌تواند اولین جام زندگی‌اش را برای او به ارمان بیاورد. فابرگاس در ادامه صحبت‌هایش می‌گوید: «من هشت سال فوتبالی‌ام را در خارج سپری کردم و نمی‌دانید چه حس‌ای دارم از اینکه دوباره به بارسلونا برگشتم.» این اواخر حس‌هایی در مورد آینده‌ام ابهام داشتم و زجر می‌کشیدم. خیلی خوشحالم که دوباره به بارسا برگشتم.» از همه افرادی که کمک کردند تا من دوباره به خانه برگردم تشکر می‌کنم. تشکر ویژه‌ای هم از پپ گوردیولا می‌کنم که همواره نسبت به جذب من علاقه نشان داد و راه بازگشت من به بارسا را هموار کرد»

مورینیو تدافعی با ته‌چامی؟

ژوزه مورینیو کسه در دیدار رفت با ارایه یک بازی ته‌چامی توانست نتیجه لازم را به دست بیاورد همچنان در پی اثبات توانایی‌هایش است با این‌سن حال روزنامه «لسپورت» وابسته به باشگاه بارسا، در تحلیلی نوشت که مورینیو در این دیدار دوباره رو به «فوتبال کثیف» خواهد آورد و با سسه هافبک تدافعی در کنار چهار مدافعش به میدان می‌رود و دوباره از پیه در خط میانی و برای مهار مسی استفاده می‌کند. اسپورت در ادامه آورده: «مورینیو که با سیستم ته‌چامی‌اش هم نتوانست بارسا را عبرد این بار برای حداقل شانس قهرمانی، رو به فوتبال کثیف می‌آورد.» این در شرایطی است که کریس رونالدو ستاره پرتغالی مادرید نظر دیگری دارد: «اگرچه بازی در نوکمپ برگزار می‌شود اما چیزی تمام شده نیست و ما هم مثل بارسایی‌ها از بخت قهرمانی برخورداریم. در این بازی هم می‌خواهیم بافوتبالی ته‌چامی به میدان برویم و تا آخرین توانمان برای پیروزی بجنگیم.» دیگر مهاجم رئال‌مادرید یعنی کریم بنزما هم نظر مشابهی دارد. مهاجم فرانسوی رئال که پیش‌فصل رویایی را سپری کرده این بار امبدوار است که بتواند برای تیمش گلزنی کند: «من بعد از بازی رفت، احساس بسیار خوبی دارم. ما بسیار بهتر از بارسا کار کردیم. می‌دانیم که همه چیز در دست خودمان است و شانس زیادی برای شکست دادن بارسلونا داریم. به شدت به دنبال پیروزی در سوپر کاپ هستیم و با توجه به دیدار رفت، این اتفاق می‌تواند رخ دهد».

ادامه از صفحه اول

فردوسی پور باید مهار شود

به هر حال دوستان در نیروی انتظامی فعلا این هفته که مانع پخش تصاویر ما شدند و بهانه آوردند چون ما دفاع نمی‌کنیم، تصاویر هم پخش نشود اما به هر حال همان‌طور که حضرت امام فرمودند: میزان رای ملت است نه زور و قدرت.» نکته جالب دیگر برنامه ۹۰ درگیری در رختکن مس بود که مدیر این تیم درباره‌اش گفته بود: «این مساله توسط رسانه شلوغ کاری شده» اما فردوسی پور خطاب به او جواب داد: «بازیکن‌تان را خونین و مالین بردند بیمارستان. این اتفاقات حتی در آن تیم‌هایی که اسم‌شان اف‌سی هالیوود بود، هم نمی‌افتد.» همچنین مدیران رسانه ملی به ویژه مدیران سیما دستورات تازه‌ای در رابطه با پخش خبر و استفاده از برخی چهره‌ها داده‌اند تا محدودیت‌های جدیدتری را برای مقابله با اتفاقات اخیر به وجود آورده باشند. اگرچه هیچ‌گونه اطلاع‌رسانی در خصوص تدابیر جدید مدیریت سیما برای مقابله با چنین اتفاقاتی در رسانه‌های گروهی منتشر نشده است اما برخی عوامل تولید برنامه‌های سیما مدعی شدند معاونت سیما پس از درگیری کلامی مالیلی کهن و فتح‌الله‌زاده در برنامه ورزش و مردم و سخنان تند و بی‌پرده علی دایی درباره عملکرد مدیریت سیما به تمامی برنامه‌سازان سیما اعلام کرده تا اطلاع ثانوی کمتر از این افراد استفاده شود و چنانچه خبر مهمی در خصوص این افراد وجود دارد به صورت بسیار کوتاه به آنها پرداخته شود.

در ماه‌های اخیر درباره فعالیت‌های آکادمی باشگاه استقلال حرف و حدیث‌های زیادی مطرح شد، اما هرگز به طور جدی درباره این صحبت‌ها تحقیقی صورت نگرفت. چند هفته پیش بود که یکی از «لیدر»های باشگاه استقلال در گفت‌وگو با یکی از سایت‌های خبری مدعی شد؛ در آکادمی آبی‌ها که مسئولیت آن برعهده رضا رجبی، بازیکن پیشین این باشگاه است، تخلفاتی صورت می‌گیرد و این بار نوبت بهه رئیس کمیته فنی باشگاه استقلال رسید که انجام تخلفات آکادمی را تایید کند. حسن روشن که سابقه ریاست آکادمی باشگاه استقلال را در کارنامه دارد و به تازگی در راس کمیته فنی باشگاه قرار گرفته در گفت‌وگو با فارس از انجام یک تخلف بزرگ در این باشگاه پرده برداشت. روشن تایید کرد: ۱۲ بازیکن برای اینکه به عضویت تیم‌های پایه استقلال در بیابند به رئیس آکادمی باشگاه (رضا رجبی) پول داده‌اند. او گفت: «هلیق اختیاراتم در کمیته، نظارت بر آکادمی فوتبال را برعهده دارم. برای من مبارکی آورده‌اند که ۱۲ بازیکن به آکادمی استقلال پول دادند تا بازی کنند. پدران و مادران این بازیکنان به حالت شکایت این مسایل را مطرح کردند اما حاضر نیستند به صورت علنی این مساله را بازگو کنند. من هم به آنها گفتم یا شما راست می‌گویید یا رضا رجبی. به مربیان تیم‌های جوانان و امید استقلال هم گفتم این ۱۲ بازیکن را که ۹۹درصد فوتبالیست هم نیستند، اخراج کنند.» در این سال‌ها بارها عنوان شده که برخی تیم‌ها برای اینکه بازیکنان را به عضویت تیم‌های نوجوانان، جوانان و امیدشان دربیارند از خانواده‌هایی که وضعیت مالی خوبی دارند، پول می‌گیرند. روشن، درباره مبالغی که از والدین بازیکنان هم گرفته شده، توضیح داد: «پدر یکی از این بازیکنان می‌گوید پول قرض کرده تا بتواند مبلغ مورد نظر را به آکادمی استقلال بدهد. در این بین بازیکنان حتی مبلغ ۱۰۰ و ۲۵ میلیون تومان به آکادمی پرداخت کرده‌اند. البته برخی از پدران و مادران به من گفتند، دو ماه پیش قضایه را به نظر جوباری اطلاع دادند و او هم گفته به این مساله رسیدگی می‌کند، اما خبری از رسیدگی نشده است.» روشن در اولین گام این بازیکنان (شش نوجوان و شش جوان) را از تیم‌های پایه استقلال اخراج کرده و معتقد است هیچ یک از این ۱۲ بازیکن فوتبالیست‌های خوبی نبودند. در این میان

سازمان لیگ یک و لیگ‌های پایین‌تر بارها از بدهی باشگاه‌های لیگ و وضعیت نامساعد این تیم‌ها از نظر مالی ابراز نگرانی کرده بود و از امکان مشکل برای تیم‌هایی که با طلبکار خود تسویه نکرده‌اند، گفته بود. یکی از همان مشکلات که سازمان لیگ اعلام کرده بود برای مدیر عامل شמושک اتفاق افتاد. مدیرعامل باشگاه شמושک نوشهر که در رقابت‌های لیگ دسته دوم حضور دارد صبح روز یکشنبه و پس از خروج از جلسه فرمانداری نوشهر با حکم جلب دادگستری روانه زندان شد. بر اساس گزارش سایت گل، هوشنگ رمه مسوول تدارکات فصل گذشته تیم امید شמושک که صبح روز یکشنبه پس از چند ماه پیگیری شکایت حسینی، مدیرعامل شמושک موفق به گرفتن حکم

جلب وی شده بود با حضور مقابل در فرمانداری به کمک نیروی انتظامی وی را هنگام خروج از جلسه‌ای که گویا به منظور واگذاری باشگاه به شخصی دیگر تشکیل شده بود بازداشت و روانه دادگستری کرد. مسوول تدارکات باشگاه شמושک در این خصوصی می‌گوید: «فصل قبل قراردادی یک‌ساله با این باشگاه امضا کردم که بر اساس آن قرار بود مبلغ دو میلیون و ۵۰۰هزار تومان برای یک فصل به من بدهند. نیم فصل درخواست حقوق کردم اما خبری نشد.

بی‌پولی در فدراسیون کشتی

حقوق ملی پوشان ۶ ماه عقب افتاده



باز هم بی‌پولی و باز هم کشتی. تیم‌های ملی کشتی فرنگی و آزاد در حالی سخت‌ترین روزهای خود را در آستانه مسابقات قهرمانی جهان ترکیه پشت سر می‌گذارند که پس از گذشت شش ماه حضور در اردوهای شبنانه‌روزی هنوز هیچ حقوقی از فدراسیون نگرفته‌اند.

فدراسیون کشتی برای کشتی‌گیران درجه یک و ملی‌پوش، روزانه ۲۰هزار تومان را به عنوان حقوق در نظر گرفته و به کشتی‌گیران درجه دو و سه به ترتیب ۱۵ و ۱۰هزار تومان دستمزد می‌دهد. این در حالی است که گفته می‌شود کشتی‌گیران تیم‌های ملی نوجوانان و جوانان نیز هشت‌ماه است که هیچ حقوقی نگرفته‌اند. از طرفی عملی نشدن وعده پرداخت حقوق میلیونی به مربیان این تیم‌ها از سوی کمیته ملی المپیک هم مزید بر علت شده تا اهالی این رشته‌ها فشار بیشتری جونسنگین تمرینات را تحمل کنند. یکی از مربیان تیم‌ملی کشتی در این رابطه به ایسنا می‌گوید: «کشتی‌گیران تحت فشار هستند، چون وضعیت مالی خوبی ندارند. نگرانم اتفاقی که در پینگ‌پنگ افتاد و ورزشکاران اعتصاب کردند، به رشته‌های دیگر هم کشیده شود. کشتی‌گیران دوست دارند وزیر ورزش به اردوی تیم‌ملی بیاید و از نزدیک وضعیت‌شان را ببیند تا مشکلات‌شان را با او در میان بگذارند».

یکی دیگر از مربیان تیم‌ملی کشتی معتقد است،

ورزش



این سوال پیش می‌آید که تکلیف رجبی چه می‌شود. روشن می‌گوید که تکلیف این پیشکسوت استقلال هفته آینده مشخص می‌شود: «هنوز رضا رجبی برای توضیحات نیامده و او فعلا کسی را قبول ندارد. پنجشنبه که جلسه معارفه برگزار شود برای روز یکشنبه یا دوشنبه آینده او را برای توضیح دادن می‌خواهیم، اما فکر نکنیم بیاید.» سوال بعدی این است اگر رجبی چنین تخلفاتی انجام داده و این تخلفات برای مدیریت باشگاه روشن شده چرا رجبی هنوز در باشگاه به عنوان یکی از آنالیزورهای تیم فعالیت می‌کند؟ رئیس کمیته فنی استقلال در این‌باره توضیح داد: «این مسایل مربوط به کادر فنی است و به ما ارتباطی ندارد. وظیفه کمیته فنی حمایت از کادر فنی است و اگر

ما خطایی ببینیم، می‌توانیم دلیل بروز این خطا را از کادر فنی پرس‌وسلی وای نمی‌توانیم در کارشان دخالت کنیم.» روشن اعتقاد دارد تخلفات صورت گرفته در تیم‌های پایه بسیار گسترده است: «در گزارشی که به من داده شده، آمده از یک بازیکن به بهانه خریدن مکمل غذایی هفت میلیون تومان گرفته شده درحالی که یکی از مربیان در گزارشش آورده حتی آب هم در تمرین نبوده و یک روز مجبور می‌شوند از سطل زباله یک بطری پیدا کنند تا از این طریق به بچه‌ها آب بدهند.» این پیشکسوت استقلال ادامه داد: «بحث در مورد فعالیت‌های آکادمی زیاد است. مربیان هم شاکای هستند و می‌گویند در این یک سال حق و حقوق خود را نگرفتند و همچنین رضا رجبی در

کارشان دخالت می‌کند. من به آنها گفتم حرفتان را باور نمی‌کنم؛ چون نمی‌خواهم یک‌طرفه به قاضی بروم. به جز علی چنینی سایر مربیان رده‌های پایه در طوماری نوشتند مشکلاتشان را در آکادمی نوشته بودند و حتی رضا رجبی بابت امضای این طومار به آنها خرده گرفته بود.» این در حالی است که هنوز دیگر مسوولان استقلال درباره این گفته‌های روشن هیچ‌گونه اظهارنظری نکرده‌اند. رضا رجبی نیز هنوز به این اتهامات پاسخ نداده است. به هر ترتیب به نظر می‌رسد با علنی شدن این اتهامات دیگر رضا رجبی نتواند به همکاری خود با باشگاه استقلال ادامه دهد و با آمدن روشن، مربیان جدیدی هم برای تیم‌های پایه استقلال انتخاب شود.

او گفت؛ با باید تسویه‌حساب کند یا به زندان برود اما وی گفت در حال حاضر پولی ندارد. بنا بردستور قاضی قرار شد وی ماشین خود را در گرو بگذارد که او منکر داشتن ماشین شد.

در نهایت ماشین‌ان ال ۹۰ یکی از معاونان باشگاه را به‌عنوان گرو نگه داشتند و وی باید ضمانت آزاد شد.»جالب اینجاست که روز دوشنبه باشگاه را یک شرکت خصوصی خریده و اعضای هیات مدیره و مدیر عامل را انتخاب کردند که حمزه حسینی در پست مدیر عاملی خود ابقا شد. سایر اعضای هیات مدیره به این شرح هستند: دکتر علیرضا اسماعیلی، مهندس عبدالله جلالی، دکتر سعید صادقی، جلال چراغپور، رحمان رضایی و مهندس محسن پوراحمدی.

ادامه دیدارهای هفته چهارم لیگ بر تر

استقلال به دنبال صدرنشینی در آزادی



استقلال پس از شروع خوبش در رقابت‌های این فصل امشب این فرصت را دارد تا خود را به صدر جدول لیگ برتر برساند. یک برد پرگل خانگی مقابل فجر سیاسی می‌تواند کهکشانی‌ها را به آرزویشان برساند. انتظار می‌رود هواداران تیم استقلال استقبال قابل توجهی از این بازی کنند. استقلال در حالی به دیدار فجر می‌رود که به احتمال فراوان پژمان منتظری را در اختیار نخواهد داشت و مظلومی ناچار به استفاده از حمید عزیززاده در ترکیب خط دفاعی است.

مجتبی جباری نیز دو روز است که در تمرینات استقلال شرکت نمی‌کند و شرایطی نامشخص برای حضور در ترکیب آبی‌پوشان خواهد داشت. علی کلاتری، سرمربی فجر که تیمش با اشتباهات دوری در هفته قبل بهه دامانش باخت درباره بازی امروز گفت: «برای استقلال احترام قائلم اما این دلیل نمی‌شود که بازیکنانم مقابل بازیکنان بزرگ، کوچک به نظر برسند. من معتقدم امسال تیم‌ها نسبت به همدیگر تفاوت زیادی ندارند و تقریبا همگی در یک سطح هستند.

اگرچه استقلال از تجربه بسیار زیادی برخوردار است اما من به شما اطمینان می‌دهم که فاکتورهایی در تیم ما وجود دارد که بر تجربه فایق خواهد شد.» امشب به بازی این بازی پنج بازی دیگر هم برگزار می‌شود. صبا۴م صدرنشین لیگ برتر در پایان هفته

خبر

فرهاد مجیدی، مانع حضور منصوریان در کمیته فنی استقلال

■ رئیس کمیته فنی باشگاه استقلال معتقد است مشکلات علیرضا منصوریان با فرهاد مجیدی باعث شده تا سرمربی سابق تیم امید به عضویت این کمیته در نیاید. حسن روشن در گفت‌وگو با ایرنا، تصریح کرد: زمانی که منصوریان در تیم ملی حضور داشت، مشکلاتی بین او و فرهاد مجیدی به وجود آمد. ممکن بود عضویت منصوریان در کمیته فنی هم باعث ایجاد حاشیه و سوءتفاهم در این خصوص بشود و به همین دلیل نام او را از فهرست اعضای کمیته خارج کردیم. وی افزود، در کمیته فنی، اصل کمک به استقلال است. همان‌طور که گفتم به نظر می‌رسید حضور منصوریان در کمیته فنی باعث شود اصل قضیه زیر سوال برود و حواشی مختلفی برای تیم به وجود بیاید. رئیس کمیته فنی باشگاه استقلال یادآور شد: خارج کردن نام منصوریان از عضویت در کمیته فنی تصمیم شخصی نبود؛ چرا که این کار در مجموع منافع استقلال را در نظر داشت و حسن‌نیت ما را نشان می‌دهد. روشن در پایان درباره اینکه گفته می‌شود مظلومی مخالف حضور منصوریان در کمیته فنی بوده است، گفت: از اینکه مظلومی موافق این کار بوده یا مخالف، خبر ندارم. همان‌طور که گفتم ما پیش‌بینی می‌کردیم حضور منصوریان با توجه به سابقه مشکلات او بافرهاد مجیدی جلو پیشرفت استقلال را بگیرد و به این دلیل از او خواش کردیم که در این کمیته نباشد.

پیکان دوباره به قزوین منتقل شد

■ باشگاه پیکان تهران مجددا به استان قزوین انتقال داده شد. به گزارش برنا، باشگاه پیکان تهران که پس از لیگ دهم از قزوین به تهران کوچ کرد، مجبور است به قزوین بازگردد تا بازی‌های خود را در لیگ دسته اول در این شهر برگزار کند. این تصمیم در حالی اتخاذ شده است که باشگاه پیکان تمام قراردادهای اعضای خود را در حیات فوتبال تهران به ثبت رسانده و حتی ۴۰درصد از رقم قرارداد بازیکنان را نیز پرداخت کرده است. گفته می‌شود در انتقال مجدد پیکان به قزوین، نقش برخی افراد دیگر پررنگ بوده و باشگاه تمایل چندانی به این انتقال نداشته است. نکته جالب توجه در انتقال پیکان به قزوین آن است که مسوولان ورزشی قزوین حمایتی از این تیم نداشتند و حتی در هفته‌های پایانی لیگ هم نیز استقبالی از بازی‌های این تیم به عمل نمی‌آمد.

عطا بهمنش در بستر بیماری

■ عطالله بهمنش بزرگ‌ترین گزارشگر تاریخ ورزش ایران شناخته می‌شود. این مجری سابق رادیو و تلویزیون که خاطرات بسیار زیادی از وی در حافظه تاریخی ایرانیان وجود دارد، در حال حاضر در بستر بیماری است و شرایط جسمی نامناسبی دارد. بهمنش گزارشگری بود که کشتی، فوتبال و دویمدانی و رشته‌های دیگر را با صدای زیبایش گزارش می‌کرد و پیروزی‌های بسیاری در تاریخ ورزش ایران صدای وی گره خورده است. البته متأسفانه نسل جوان از وی خاطره چندانی ندارند و این به دلیل جدایی طولانی مدت وی از رادیو و تلویزیون ایران است.

تیم کانگبری روی اسب قهرمان جهان شد

■ تیم کانگبری روی اسب کشورمان برای دومین سال پیاپی قهرمان جهانی این رشته ورزشی شد. به گزارش روابط عمومی انجمن کانگبری روی اسب، تیم ایران متشکل از شش ورزشکار (پنج آقا و یک خانم) با نام شرکت دسینی در مسابقات قهرمانی جهان این رشته که در کره جنوبی برگزار شد، شرکت کرد. در این رشته ۳۲ورزشکار از هفت کشور جهان در پنج ماده و در دو بخش تیمی و انفرادی با یکدیگر به رقابت پر داخندند که تیم کشورمان با کسب چهار مدال طلا، پنج نقره و شش نشان برنز قهرمان شد. اسامی مدال‌آوران تیم کانگبری روی اسب ایران به قرار زیر است: مهدی صفایی؛ دو مدال طلای انفرادی، یک طلا تیمی، یک نقره انفرادی و یک برنز تیمی. وی به عنوان برترین و فنی‌ترین مربی، ورزشکار و مدیر ورزشی این مسابقات نیز معرفی شد. علی قنرجیان؛ سه مدال طلا و نقره و برنز انفرادی و دو مدال برنز تیمی. حسین معتمدی؛ یک مدال برنز انفرادی و دو نشان برنز تیمی. سعیدصادقی؛ یک مدال نقره تیمی، وینس گراوند؛ یک مدال نقره تیمی، احمد کاظمی؛ دو مدال نقره و برنز انفرادی و دو مدال طلا و برنز تیمی.

فتح‌الله‌زاده و مالیلی کهن در خنده‌بازار

■ ساخت جدیدترین و شاید هم پرسرصدترین آیتیم برنامه خنده‌بازار آغاز شد. برنامه طنز و پر سروصدای خنده‌بازار که از شبکه سوم سیما پخش می‌شود، ساخت جدیدترین آیتیم خود را از روز گذشته آغاز کرد. به گزارش ۴۳، یکی از عوامل این برنامه تلویزیونی با اعلام این خبر گفت: دعوای اخیر سرپرست باشگاه استقلال و مدیرفنی پرسپولیس در برنامه ورزش و مردم سوژه‌ای شد تا کارگردان برنامه خنده‌بازار تصمیم به ساخت آیتیمی با این موضوع بگیرد که قرار است برنامه مذکور به زودی پخش شود. وی افزود، به زودی برخی دیگر از چهره‌های فوتبال که تا امروز در خنده‌بازار مشاهده نشده‌اند با آیتیم‌های طنز به خانه‌های مردم می‌روند. محمدمالیلی کهن برخلاف علی دایی و رضا صادقی هنوز واکنش رسمی به ساخت آیتیم‌های طنز این برنامه نشان نداده است.